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1 【大会趣旨】 サッカーを通して、チームの親睦、互いの友情を深めるとともに、
技量の向上とスポーツ精神の高揚を図り、心身ともに健康な少年少女の育成を目的とします。

2 【主　　　催】 リバースフットボールクラブ

3 【日　　　時】 小雨決行、予備日未設定

※８：３０に開門いたします。開門前のご来場はご遠慮ください。
※開門前にグランド周辺道路への駐車はご遠慮ください。
※雨天中止決定は午前７時に行いますので下記連絡先までお問い合わせ下さい。

4 【会　　　場】 河南町総合グランド(河南町さくら坂)

5 【参加資格】 小学校１年生以下でスポーツ傷害保険に加入している児童によって編制されたチーム。

6 【参加チーム】 ５チーム
小金台ＦＣ（富田林市）、富田林中央ＪＳＣ（富田林市）、葛城當麻FC（奈良県）
FCグラデーション（柏原市）、リバースFC（南河内郡）

7 【大会規定】 ①競技方法 ６人制 ※６人未満の場合は人数を合わせて試合を行う。
５チームによるリーグ戦を行う。

②競技時間 １２分－３分－１２分

③順位決定 リーグ戦
　ⅰ)勝点 勝3点　　引き分け1点　　負0点
　ⅱ)得失点差
　ⅲ)総得点
　ⅳ)直接対戦
　ⅴ)抽選

④競技規則 2025年度日本サッカー協会の規則に準ずる。

⑤選手交代 無制限（自由交代）

⑥試合球 ４号球

⑦審判 審判担当はタイムテーブルを参照してください。（主審１人制）
相互審判にて行います。（前半左側、後半右側）
審判服の着用をお願いします。（下は長ズボンも着用可）

8 【表　　　彰】 全チーム集合しての閉会式は行いません。
表彰は各チーム毎に行います。
優勝、準優勝、第3位、敢闘賞、努力賞となったチームにトロフィーが授与されます。
また、各チームから1名にべストプレーヤー賞が授与されます。

9 【注意事項】 ◆車は各チーム４台以内でご来場ください。
◆駐車場入場の際は必ず係員の指示に従ってください。
◆グランド周辺道路は駐車禁止です。
◆駐車の際は予め配布する駐車証にチーム名等を記載し、車内に提示しておいてください。
◆試合中の負傷は、各チームの責任の下で処置をお願いいたします。
◆会場、駐車場内での事故、盗難などの責任は負えませんので、予めご了承ください。
◆ゴミはお持ち帰りくださいますようお願いいたします。
◆グランド内は禁煙です。グランド入り口の喫煙場所をご利用ください。
◆チーム方針により、寸志などは受け取りしておりません。予めご了承ください。

10 【参加費】 ４，０００円（トロフィー、メダル、運営経費に充当させていただきます。）

11 【連　絡　先】 リバースFC  コーチ 遠藤 忍 090-8528-4083

２０２６年３月吉日
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◆対戦表

勝点 得点 失点
得失
点差 順位

葛城當麻FC

富田林中央
JSC

小金台FC

リバースFC

FCグラデー
ション

順位決定 ①勝点、②得失点差、③総得点、④直接対決、⑤抽選

◆タイムテーブル

時間 №

9:30 ①

10:00 ②

10:30 ③

11:00 ④

11:30 ⑤

12:00

12:30 ⑥

13:00 ⑦

13:30 ⑧

14:00 ⑨

14:30 ⑩

15:00

※主審は相互審判にて行い、対戦表の左側が前半、右側が後半でお願いします。

※大会のスムーズな運営のためアディショナルタイムは０分でお願いいたします。

※大会本部の判断により試合時間を変更する場合があります。

※昼食は各チーム試合の空き時間に摂って頂きますようお願いいたします。

※最終試合前に順位が決まったチームは先にチーム毎に表彰します。

※優勝、準優勝、第3位、敢闘賞、努力賞となったチームにトロフィーが授与されます。

※各チームから1名にべストプレーヤー賞が授与されます。
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