

リバーズカップ 2025
U-7



開催日 **2026年3月8日**

会場 **河南総合グラウンド（河南町さくら坂）**

主催 **リバーズフットボールクラブ**



リバースカップ 2025 U-7大会要綱

リバースフットボールクラブ
監督 白江 弘一

- 1【大会趣旨】 サッカーを通して、チームの親睦、互いの友情を深めるとともに、技量の向上とスポーツ精神の高揚を図り、心身ともに健康な少年少女の育成を目的とします。
- 2【主催】 リバースフットボールクラブ
- 3【日時】 **2026年3月8日(日)** 小雨決行、予備日未設定
※8:30に開門いたします。開門前のご来場はご遠慮ください。
※開門前にグラウンド周辺道路への駐車はご遠慮ください。
※雨天中止決定は午前7時に行いますので下記連絡先までお問い合わせ下さい。
- 4【会場】 河南町総合グラウンド(河南町さくら坂)
- 5【参加資格】 小学校1年生以下でスポーツ傷害保険に加入している児童によって編制されたチーム。
- 6【参加チーム】 5チーム
小金台FC(富田林市)、富田林中央JSC(富田林市)、葛城當麻FC(奈良県)
FCグラデーション(柏原市)、リバースFC(南河内郡)
- 7【大会規定】 ①競技方法 6人制 ※6人未満の場合は人数を合わせて試合を行う。
5チームによるリーグ戦を行う。
②競技時間 **12分-3分-12分**
③順位決定 リーグ戦
i)勝点 勝3点 引き分け1点 負0点
ii)得失点差
iii)総得点
iv)直接対戦
v)抽選
④競技規則 2025年度日本サッカー協会の規則に準ずる。
⑤選手交代 無制限(自由交代)
⑥試合球 4号球
⑦審判 審判担当はタイムテーブルを参照してください。(主審1人制)
相互審判にて行います。(前半左側、後半右側)
審判服の着用をお願いします。(下は長ズボンも着用可)
- 8【表彰】 全チーム集合しての閉会式は行いません。
表彰は各チーム毎に行います。
優勝、準優勝、第3位、敢闘賞、努力賞となったチームにトロフィーが授与されます。
また、各チームから1名にベストプレイヤー賞が授与されます。
- 9【注意事項】 **◆車は各チーム4台以内でご来場ください。**
◆駐車場入場の際は必ず係員の指示に従ってください。
◆グラウンド周辺道路は駐車禁止です。
◆駐車の際は予め配布する駐車証にチーム名等を記載し、車内に提示しておいてください。
◆試合中の負傷は、各チームの責任の下で処置をお願いいたします。
◆会場、駐車場内での事故、盗難などの責任は負えませんので、予めご了承ください。
◆ゴミはお持ち帰りくださいますようお願いいたします。
◆グラウンド内は禁煙です。グラウンド入り口の喫煙場所をご利用ください。
◆チーム方針により、寸志などは受け取りしておりません。予めご了承ください。
- 10【参加費】 4,000円(トロフィー、メダル、運営経費に充当させていただきます。)
- 11【連絡先】 リバースFC コーチ 遠藤 忍 090-8528-4083

2026年3月8日（日） リバースカップ 1年生大会

◆対戦表

	葛城當麻FC	富田林中央JSC	小金台FC	リバースFC	FCグラデーション	勝点	得点	失点	得失点差	順位
葛城當麻FC										
富田林中央JSC										
小金台FC										
リバースFC										
FCグラデーション										

順位決定 ①勝点、②得失点差、③総得点、④直接対決、⑤抽選

◆タイムテーブル

時間	No.	対戦			審判
9:30	①	葛城當麻FC	vs	富田林中央JSC	相互
10:00	②	小金台FC	vs	リバースFC	相互
10:30	③	FCグラデーション	vs	葛城當麻FC	相互
11:00	④	富田林中央JSC	vs	小金台FC	相互
11:30	⑤	リバースFC	vs	FCグラデーション	相互
12:00	休憩				
12:30	⑥	葛城當麻FC	vs	小金台FC	相互
13:00	⑦	富田林中央JSC	vs	リバースFC	相互
13:30	⑧	小金台FC	vs	FCグラデーション	相互
14:00	⑨	葛城當麻FC	vs	リバースFC	相互
14:30	⑩	富田林中央JSC	vs	FCグラデーション	相互
15:00	表彰式				

※主審は相互審判にて行い、対戦表の左側が前半、右側が後半でお願いします。

※大会のスムーズな運営のためアディショナルタイムは0分でお願いいたします。

※大会本部の判断により試合時間を変更する場合があります。

※昼食は各チーム試合の空き時間に摂って頂きますようお願いいたします。

※最終試合前に順位が決まったチームは先にチーム毎に表彰します。

※優勝、準優勝、第3位、敢闘賞、努力賞となったチームにトロフィーが授与されます。

※各チームから1名にベストプレイヤー賞が授与されます。